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Wydziat Zamdwien Publicznych
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Oznaczenie sprawy: postgpowanie o udzielenie zamdwienia na Wykonanie Dokumentaciji
Projektowej i wymiana instalacji elektrycznej w budynkach na terenie obiektu Oddzialéw
Prewencji Policji w Warszawie - Piaseczno, ul. Pulawska 44E w systemie zaprojektuj i wybuduj,
WZP-2512/20/133/IR

Wydziat Zamdwien Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego, zgodnie z art. 38 ust. 1,
ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamédwien publicznych (1. Dz. U. z 2019 r.,
poz. 1843), informuje o ftreSci pytah zadanych przez Wykonawce i udzielonych przez
Zamawigjgcego odpowiedziach oraz o zmianie zapisdw SIWZ:

Pytanie nr 1:

Zamawiajacy w SIWZ Rozdz. ill pkt. 1 wymaga spetnienia warunku dotyczgcego potwierdzenia
zdolnosci zawodowej poprzez wykonanie min. dwdch robdt budowlanych o wartoici co
najmniej 50 000 brutto kazda, obejmujgcych swoim zakresem branze konstrukcyjno-budowlang i
elektryczna.

Z uwagi na zakres prac obejmujacy jedynie roboty instalacyjne elektryczne prosimy o
dopuszczenie w zakresie spetnienia warunku dotyczgcego potwierdzenia zdolnosci zawodowej
wskazane] w Rozdz. Il pkt. 1 SIWZ wykonania min. dwdch robdt budowlanych o wartodci co
najmniej 50 000 brutto kazda, obejmujgcych swoim zakresem branze elekirycznag.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiagjgcy dokonuje zmian w zapisach SIWZ:

Rozdz. lll pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

1. nalezycie wykonal, nie wczesdniej niz w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie min. dwie
roboty budowlane o wartosci co najmniej 50 000,00 PLN brutto kaida, obejmujace swoim
zakresem branze elekirycznq. Jezeli wykonanie dotyczyto znacznie szerszego zakresu robét niz
roboty okredlone w warunku, Wykonawca jest zobowiqzany wskazaé udziat kwotowy tych robét
w catodci zrealizowanego zadania.

Pytanie nr 2:

Z uwagi na brak rozdziatu przewodu PEN w istniejacej WLZ rozdzielnicy oswietleniowej prosimy o
informacje czy w nowoprojektowanej instalacji Zamawiajgcy wymaga wykonania dodatkowo
uktadu uziemigjgcego i doprowadzenia uziemienia do rozdzielnicy zardwno w budynku nr 21 jak
222

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze wykonanie inst. elekirycznej w systemie TN-C-S wymagane jest
przepisami prawa, dla tego rozdziat przewodu PEN nalezy wykonaé w obydwu budynkach.

Pylanie nr 3:
Czy Zamawiajgcy mogtby umozliwi¢ udziat w tym postepowaniu takze mikroprzedsiebiorcom,
takim jok np. my, i wyrazitby zgode na 2 :
1. opublikowanie dokumentaciji powykonawczej lub projektowej istniejgcej instalacii
elektrycznej ¢
Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajgcy informuje, ze nie dysponuje dokumentaciq istniejgcej instalac]i elekiryczne;j.



Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy mégtby umozliwi¢ udziat w tym postepowaniu takze mikroprzedsiebiorcom,
takim jak np. my, i wyrazitby zgode na 2 :

2. 14-dniowy termin ptatnosci 2

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiagjgcy informuje, ze podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy mégtby umozliwi¢ udziat w tym postepowaniu takze mikroprzedsiebiorcom,
takim jak np. my, i wyrazitby zgode na 2 :

3. zmniejszenia tgcznej wysokos$é kar umownych do 10% warto$ci umowy?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawigjgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr é:

Czy Zamawiajgcy mégtby umozliwi¢ udziat w tym postepowaniu takze mikroprzedsiebiorcom,
takim jak np. my, i wyrazitby zgode na 2 :

4. zmniejszenie co najmniej o potowe wszystkich kar umownych a zmniejszenie kary za
opdznienie do 0,1% 2

Odpowiedz na pytanie nr é:

Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajgcy moégtby umozliwi¢ udziat w tym postepowaniu takze mikroprzedsiebiorcom,
takim jak np. my, i wyrazitby zgode na ¢ :

5. podanie wartosci netto lub brutto budzetu Zamawiagjgcego na sfinansowanie przedmiotu
postepowania 2

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiagjgey informuje, ze zgodnie z dyspozycjqg art. 86 ust. 3 ustawy Pzp. kwote, jakg zamierza
przeznaczy¢ na sfinansowanie zamdwienia podaje bezposrednio przed otwarciem ofert.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajgcy mégtby umozliwi¢ udziat w tym postepowaniu takze mikroprzedsiebiorcom,
takim jak np. my, i wyrazitby zgode na ¢ .

6.zmniejszenie wartoici zabezpieczenia nalezytego wykonania do 5% wartosci umowy 2
Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawigjgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWLZ.

Ponadto Zamawiajgcy zmienia termin sktadania i otwarcia ofert.

Rozdz. Xl pkt 5 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Termin skiadania ofert uptywa w dniu 19.05.2020 r. o godzinie 10.00

Oferty zlozone po terminie zostanq zwrécone Wykonawcom zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy.
Rozdz. XI pkt é SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert ztozonych w terminie nastgpi w dniv 19.05.2020 r. o godzinie 10.30 w siedzibie
Zamawiajgcego - Komendzie Stolecznej Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa.

Wyjasnienia i zmiany zapiséw SIWZ nalezy traktowaé wiqzqco dla Stron.
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